МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАРЫБИНО-БЕЛОСТОЛБОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ул. Макаренко., д.31, микрорайон Барыбино, г. Домодедово, Московская область, 142050

Тел.: 8(496) 796-35-62, E-mail: dmdd_baribinsk_sosh@mosreg.ru

ПРИКАЗ

 06.12.2024 г.                                                                                                           № 417-2/у

Об организации

волонтерской деятельности

и назначении руководителей

в 2024 – 2025 учебном году

В целях развития волонтёрского движения, формирования позитивных установок

учащихся на добровольческую деятельность, развития у подростков высоких

нравственных качеств путем пропаганды идей добровольного труда на благо общества и

привлечение учащихся к решению социально значимых проблем,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в 2024 – 2025 учебном году в МАОУ Барыбино - Белостолбовской

СОШ работу детского волонтерского отряда;

2. Назначить Ерченко Ангелину Владимировну, советника директора по

воспитанию (здание 1) и Алябьеву Татьяну Геннадьевну (здание 2), педагога-психолога,

руководителями детского волонтерского отряда в 2024 – 2025 учебном году;

3.    Утвердить План работы волонтерского отряда на 2024 – 2025 учебный год;

4. Обеспечить участие обучающихся в мероприятиях разного уровня по

направлению деятельности отряда;

5. Размещать на официальном сайте школы и социальных сетях информацию о

деятельности отряда и мероприятиях, проводимых в школе;

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Алябьеву Т.Г.

Директор школы                                                         М.Н.Чабан

                                                   С приказом ознакомлены:

 «____» ____________ 2024 г.  ____________ Алябьева Т.Г.

   «____» ____________ 2024 г.  _____________ Ерченко А.В.